
 
 

 
 

Spolufinancováno z OP Zaměstnanost, název projektu: SQS vzdělávací centrum - DS Saurus, 

reg. č. CZ.03.1.51/0.0/0.0/19_111/0015425 

 

DĚTSKÁ SKUPINA DLE ZÁKONA Č. 247/2014 SB.  

 

SQS Vzdělávací centrum –  
DS SAURUS 

 

 
Den otevřených dveří: 17. 7. (od 15:45 do 18:00) a 18. 7. 2020 (od 8:30 do 11:30) 

Provozovatel/zřizovatel: SQS Vláknová optika, a.s. 

 

Sídlo: ul. Havlíčkova 416, Nová Paka, 509 01 
 

Provozní doba: Po – Pá 7:00 – 16:30 (lze i individuálně domluvit změnu). 

• Příjem dětí od cca 2 let (dle schopností dítěte) do zahájení povinné školní docházky. 

• Energie je věnována rozvoji toho, co děti baví a jde jim. Jejich nedostatky ladíme na míru, která je v 

běžném životě neomezí. 

• Velký důraz na individuální přístup. 

• Děti děleny do skupin s aktivitami dle schopností. 

• Profesionální přístup - pouze kvalifikovaní zaměstnanci. 

• Moderní, inovativní didaktické pomůcky. 

• Aktivní pohyb a sport (jóga, plavání, bruslení, lyžování, horolezecká stěna), ekologie, umělecké a tvůrčí 

činnosti, kulturní akce, výuka angličtiny, zobcová flétna, moderní směry výuky, technologie postupu výroby, 

zahrádka – zelenina, ovocné stromky, léčivé rostlinky. 

• Důraz na rozvoj kreativního, technického a analytického myšlení, logopedie (individuální) a předškolní 

příprava. 

• Rodiče se mohou aktivně podílet na přípravě výchovného a vzdělávacího programu. 

Další informace si můžete vyžádat e-mailem na adrese saurus@sqs-fiber.cz. 

Webové stránky: www.sqs-saurus.cz 

Příjem žádostí o umístění dítěte přijímáme i průběžně během roku. 

mailto:saurus@sqs-fiber.cz
http://www.sqs-saurus.cz/

